]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Garniture sur plaques fer NEVERS

BOUVET &

bouvet

Page 163 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
110300
110330
110329
110331
478379

478380

ENTRAXE

70 mm

70 mm

72 mm

72 mm

92 mm

92 mm

Descriptif détaillé

Garniture monobloc.

Livré avec un carré et 2 vis-douilles pour une épaisseur de
porte de 38 mm a 48 mm.

La cémentation est nécessaire sur tous les produits devant
étre installés a I'extérieur et fortement recommandée sur
tous les autre produits.

Hauteur 240 mm, largeur 40 mm.

Entraxe des trous de fixation 195 mm.

PERCEMENT COULEUR VENDU PAR
CléL Fer epoxy grisé 1
Cléi Fer cémenté patir 1
CléL Fer epoxy grisé 1
Cléi Fer cémenté patir 1
Cléi Fer cémenté patir 1
Cléi Fer noir 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




