

Garniture sur plaques fer NEVERS

BOUVET 
Page 163 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Garniture monobloc.

Livré avec un carré et 2 vis-douilles pour une épaisseur de porte de 38 mm à 48 mm.

La cémentation est nécessaire sur tous les produits devant être installés à l'extérieur et fortement recommandée sur tous les autres produits.

Hauteur 240 mm, largeur 40 mm.

Entraxe des trous de fixation 195 mm.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	ENTRAXE	CARRÉ	PERCEMENT	COULEUR	VENDU PAR
110300	70 mm	7 mm	Clé L	Fer epoxy grisé	1
110330	70 mm	7 mm	Clé i	Fer cémenté patin	1
110329	72 mm	8 mm	Clé L	Fer epoxy grisé	1
110331	72 mm	8 mm	Clé i	Fer cémenté patin	1
478379	92 mm	8 mm	Clé i	Fer cémenté patin	1
478380	92 mm	8 mm	Clé i	Fer noir	1

